tarina, contra sentença que, nos autos de ação indenizatória cumulada com 

pleito de antecipação de tutela, julgou a lide de forma parcialmente proce-

dente, condenando-a ao pagamento de R$30.000,00 (trinta mil reais), a tí-

tulo de danos morais, e R$25.000,00 (vinte e cinco mil reais), por danos es-

téticos. Em relação à 2ª ré, ISABEL CRISTINA NAVARRO DE OLIVEIRA, o Juízo 

a quo entendeu pela improcedência da demanda.  

II. QUESTÃO EM DISCUSSÃO  

1. A controvérsia recursal consiste em analisar se a sentença deve ser anu-